
X Bieg Uliczny św. Jakuba 
Lębork, 24 lipca 2010 r. 

WYNIKI końcowe

msc. czas Nr Nazwisko i imię
rok 
ur.

msc. 
w kat. kat. klub państwo

1 30:58 125 KŁECZEK Radosław 1985 1 M-2 GOGOLIN Polska

2 31:02 10 OCHAL Paweł 1981 2 M-2 Fundacja Maraton Warszawski Team ASICSPolska

3 31:03 279 ŁUDZIK Piotr 1986 3 M-2 REMUS Kościerzyna Polska

4 31:09 73 BARANOUSKI  Dzmitry 1982 4 M-2 Leszno Ahiles Białoruś

5 31:23 71 KROWLAYDIS Sergey 1978 1 M-3 Ukraina DYNAMO Ukraina

6 31:24 72 RYBAK Leonid 1979 2 M-3 Ukraina DYNAMO Ukraina

7 31:54 133 POBŁOCKI Piotr 1965 1 M-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

8 32:02 70 KAPTSEROV YURY 1987 5 M-2 Białoruś Białoruś

9 32:27 280 ZBLEWSKI Leszek 1973 3 M-3 REMUS Kościerzyna Polska

10 32:29 141 WIRKUS Łukasz 1988 6 M-2 TALEX - Borzytuchom Polska

11 32:55 149 BORYCHOWSKI Mariusz 1972 4 M-3 TUPOT Ustka Polska

12 33:47 124 KRÓL Błażej 1987 7 M-2 GKS Tęcza NWL Polska

13 33:48 262 SOSNOWSKI Wiesław 1972 5 M-3 Tczew Polska

14 33:50 88 WĄSICKI Sebastian 1988 8 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

15 33:55 211 MININA Volha 1983 1 K-2 Białoruś Białoruś

16 33:59 172 KULCZYK Jerzy 1962 2 M-4 GŁAZ TYCHOWO Polska

17 34:10 80 CZERNIAK Robert 1986 9 M-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

18 34:13 117 NAGÓREK Marcin 1980 6 M-3 Agros Zamość Polska

19 34:17 123 PAPROCKI Krzysztof 1986 10 M-2 GKS Tęcza NWL Polska

20 34:35 227 GORTEL Agnieszka 1977 1 K-3 TS AKS Chorzów Polska

21 34:52 77 LABUDDA Andrzej 1985 11 M-2 LKS Ziemi Puckiej Polska

22 34:56 201 OCHAL Olga 1985 2 K-2 KOLOS Ukraina

23 35:31 126 KRÓL Rafał 1990 12 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

24 35:53 47 DĘBOWSKI Piotr 1987 13 M-2 LKS Zantyr Sztum Polska

25 36:07 212 JANASIAK Agnieszka 1981 3 K-2 OLIMPIA Poznań Polska

26 36:18 171 ANTOSIK Grzegorz 1977 7 M-3 KB BRYZA Postomino Polska

27 36:27 58 KWIATKOWSKI Tomasz 1990 14 M-2 LZS Jelenia Góra Polska

28 36:38 185 SWĘDROWSKI Sylwester 1981 15 M-2 MKL MARATON Świnoujście Polska

29 36:53 169 KAMIŃSKI Marcin 1992 1 M-1 KS Olszewski i Synowie Polska

30 36:57 209 KAMINSKAYA Volha 1987 4 K-2 Białoruś Białoruś

31 37:14 59 KWIATKOWSKI Mariusz 1958 1 M-5 LZS Jelenia Góra Polska

32 37:15 29 SZYMURA Grzegorz 1971 8 M-3 Leszczyny Polska

33 37:36 278 NIEWIEDZIAŁA Robert 1993 2 M-1 UKS Siódemka Rumia Polska

34 37:41 168 KAMIŃSKI Emil 1992 3 M-1 KS Olszewski i Synowie Polska

35 37:51 218 POBŁOCKA Kamila 1990 5 K-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

36 37:52 210 MAKOWOVA Alena 1968 1 K-4 Białoruś Białoruś

37 38:06 173 BEMOWICZ Tomasz 1970 3 M-4 KB WYGAM Polska

38 38:09 113 CHACUŚ Ryszard 1973 9 M-3 KT Tupot Ustk Polska

39 38:14 90 KOZŁOWSKI Jerzy 1957 2 M-5 GTS Czarna Dąbrówka Polska

40 38:36 138 MAZUR Andrzej 1974 10 M-3 KM PSP Gdynia Polska

41 39:02 163 CHUDY Henryk 1955 3 M-5 KS Olszewski i Synowie Polska

42 39:05 57 MOCZARSKI Mariusz 1966 4 M-4 Jelenia Góra Polska

43 39:07 187 MATUSIAK Tomasz 1972 11 M-3 UKS Wieża Postomino Polska

44 39:18 27 KOZŁOWSKI Daniel 1980 12 M-3 Lębork Polska

45 39:20 140 GAPSKI Zbigniew 1953 4 M-5 Kociewski Klub Biegacza Polska

46 39:24 142 OWŚNICKI Wojciech 1976 13 M-3 TALEX - Borzytuchom Polska

47 39:26 216 WÓJCIK Weronika 1987 6 K-2 Kolincz Polska

48 39:32 162 PROKOPIUK Jarosław 1966 5 M-4 MW Gdynia Polska
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49 39:35 297 CZAJA Andrzej 1963 6 M-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

50 39:36 21 ROMANOWSKI Krzysztof 1976 14 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

51 39:38 36 TERMAN Dariusz 1979 15 M-3 Lubowidz Polska

52 39:41 283 CYMAN Ryszard 1961 7 M-4 GKS Tęcza NWL Polska

53 39:44 44 WASZAK karol 1989 16 M-2 KURIER Słupski Polska

54 39:48 270 PAŁAT Paweł 1986 17 M-2 Elbląg Polska

55 39:52 98 HAJDUK Ireneusz 1969 8 M-4 biegajznami.pl Polska

56 40:09 95 JANIAK Grzegorz 1983 18 M-2 Słupsk Polska

57 40:25 145 KRÓL Jacek 1968 9 M-4 biegajznami.pl Polska

58 40:27 12 HORODYSKI Piotr 1984 19 M-2 TKKF Kolejarz Bydgoszcz Polska

59 40:32 46 RUMIŃSKI Wojciech 1976 16 M-3 GTS Czarna Dąbrówka Polska

60 40:33 143 RODZIŃSKI Damian 1978 17 M-3 Słupsk Polska

61 40:35 186 WIELEWICKI Sławomir 1981 20 M-2 Starzyno Polska

62 40:37 53 MALINOWSKI Adam 1957 5 M-5 MKS „Święc” Sławno Polska

63 40:40 175 ZWOLIŃSKI Radosław 1971 18 M-3 Lurbel running team Łódź Polska

64 40:45 129 BRUCHMAN Jan 1951 6 M-5 Kociewski Klub Biegacza Polska

65 40:52 99 ZEIDLER Piotr 1987 21 M-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

66 40:56 35 GRZENKOWICZ Krystian 1994 4 M-1 LKB „Braci Petk” Polska

67 40:58 45 WOJDASIEWICZ Tadeusz 1986 22 m-2 KURIER Słupski Polska

68 41:04 34 SZULCEK Patryk 1992 5 M-1 LKB „Braci Petk” Polska

69 41:08 189 WĄSICI Jacek 1973 19 M-3 Słupsk Polska

70 41:10 182 ZADROŻNY Zbigniew 1971 20 M-3 ATP Augustów Polska

71 41:16 134 DĘGA Ryszard 1955 7 M-5 TUPOT Ustka Polska

72 41:16 144 BIELIŃSKI Michał 1977 21 M-3 TKKF Koszalin Polska

73 41:34 135 KLEIN Wojciech 1973 22 M-3 Bolszewo Polska

74 41:42 20 CIESZYŃSKI Andrzej 1979 23 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

75 41:46 31 KULIŃSKI Bogdan 1959 8 M-5 Huta Miedzi Głogów Polska

76 41:48 8 SOBIESIAK Rafał 1974 24 M-3 44 Baza Lotnicza Polska

77 41:54 137 ROKSZ Ryszard 1955 9 M-5 Bolszewo Polska

78 42:01 127 BEDNAREK Krzysztof 1968 10 M-4 Gdynia Polska

79 42:04 74 BIERKUS Mirosław 1956 10 M-5 KSM Przylesie Koszalin Polska

80 42:05 52 WILCZEWSKI Mariusz 1986 23 M-2 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

81 42:08 181 NECHRING Zbigniew 1958 11 M-5 MC Kwadrat Polska

82 42:21 152 WNUK Stanisław 1962 11 M-4 Florian Chojnice Polska

83 42:23 106 KACPERSKI Bernard 1967 12 M-4 MORSY Słupsk CHŁODEK Polska

84 42:25 260 PRĄDZYŃSKI Olgier 1958 12 M-5 Gdynia Polska

85 42:27 112 CZECH Roman 1949 1 M-6 KB OLSZEWSKI I SYNOWIE Polska

86 42:29 275 TOKARSKI Krzysztof 1958 13 M-5 Gdańsk Polska

87 42:35 128 PIETKUN Sławomir 1972 25 M-3 PIETKUN ACTIV Team Polska

88 42:37 61 SZKIBIEL Marcin 1984 24 M-2 Lębork Polska

89 42:39 130 NARTOWSKI Kamil 1984 25 M-2 Chełmża Polska

90 42:48 4 SYLDATK  Lukasz 1990 26 M-2 Pogorzelice Polska

91 42:50 147 WOJCIESZUK Kazimierz 1954 14 M-5 KB Tupot Ustka Polska

92 42:52 13 BUSZMAN Krzysztof 1971 26 M-3 Lębork Polska

93 42:56 206 TUWALSKA Elżbieta 1979 2 K-3 Grabowiec Polska

94 43:07 18 SOWIŃSKI Lech Łucjan 1956 15 M-5 MOTO Perfekt Lębork Polska

95 43:08 180 ADAMIK Jan 1959 16 M-5 MC Kwadrat Polska

96 43:08 19 SZRAMA Marian 1966 13 M-4 44 Baza Lotnicza Polska
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97 43:11 107 PIŁCZYŃSKI Zbigniew 1963 14 M-4 Słupsk Polska

98 43:25 190 PACAK Łukasz 1986 27 M-2 JW 1872 Słupsk Polska

99 43:37 122 PAPROCKI Ryszard 1961 15 M-4 GKS Tęcza NWL Polska

100 43:38 24 PELC Czesłąw 1957 17 M-5 K.Cz "Pędziwiatr" Gliwice Polska

101 43:43 110 MALEK Arkadiusz 1988 28 M-2 GTS Czarna Dąbrówka Polska

102 43:51 23 DĘBICKI Artur 1968 16 M-4 Gdynia Polska

103 43:53 131 KWAŚNIEWSKI Roman 1960 18 M-5 Starogard Gdański Polska

104 43:54 150 WAC Przemysław 1970 17 M-4 KB Tupot Ustka Polska

105 43:59 105 Małys Andrzej 1964 18 M-4 Kisewo Polska

106 44:03 191 SZYMKÓW Sławek 1970 19 M-4 GRUPA Trójmiasto Polska

107 44:07 156 KICKMUNTER Rafał 1985 29 M-2 Starogard Gdański Polska

108 44:08 199 ADACH Kazimierz 1957 19 M-5 Czarni Słupsk Polska

109 44:10 54 MAJEWSKI Ryszard 1958 20 M-5 LKB „Braci Petk” Polska

110 44:17 266 CYBRUCH Krzysztof 1966 20 M-4 Elbląg Polska

111 44:21 196 LUNK Krzysztof 1976 27 M-3 Puck Polska

112 44:35 268 CHRZĄSTKOWSKI Lucjan 1950 2 M-6 Elbląg Polska

113 44:43 121 ZWOLIŃSKI Tomasz 1971 28 M-3 KM PSP Gdynia Polska

114 44:48 174 WYGAMOWSKI Andrzej 1945 3 M-6 KB WYGAM Polska

115 45:06 269 KOSHLI Marcin 1986 30 M-2 Łupawa Polska

116 45:09 89 KLASA Jan 1955 21 M-5 GTS Czarna Dąbrówka Polska

117 45:09 295 EMERT Piotr 1972 29 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

118 45:12 261 WABNIK Jan 1965 21 M-4 Gdańsk Polska

119 45:14 49 SYPNIEWSKI Sebastian 1979 30 M-3 Puma Biegiem Gdynia Polska

120 45:16 205 SYPNIEWSKA Aleksandra 1984 7 K-2 UKS TRI-SAUCONY RUMIA Polska

121 45:21 203 KONKOL Aleksandra 1989 8 K-2 AWFiS Gdańsk Polska

122 45:32 63 GÓRNICKI Mirosław 1949 22 M-5 LZS JELENIA GÓRA Polska

123 45:39 188 JANISZEWSKI Mieczysław 1960 23 M-5 SZWLA Stargard Szczeciński Polska

124 45:42 116 MACIEJCZYK Stefan 1958 24 M-5 Lębork Polska

125 45:44 221 KUBIAK Jagoda 1985 9 K-2 Wejherowo Polska

126 45:47 158 SPORNY Bolesław 1950 4 M-6 TKKF DOKER Gdynia Polska

127 46:05 56 MATUSZEWSKI Dariusz 1975 31 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

128 46:05 94 URDA Wojciech 1982 31 M-2 SPECTRA BUDOWA Polska

129 46:08 282 DOLIŃSKI Adam 1984 32 M-2 KB PIMAR Legionowo Polska

130 46:09 93 GĄSIOREK Filip 1983 33 M-2 SPECTRA BUDOWA Polska

131 46:22 299 WETTA Patryk 1992 6 M-1 TECHNIKUM Nr4 Lębork Polska

132 46:23 298 WETTA Mirosław 1964 22 M-4 Linia Polska

133 46:25 139 PIEKUT Stefan 1953 25 M-5 TKKF Płock Polska

134 46:26 68 SUPERSON Maciej 1967 23 M-4 SUPER TEAM Gdynia Polska

135 46:29 37 ANDRZEJEWSKI Jacek 1966 24 M-4 Kościan Polska

136 46:34 151 SASKO Kazimierz 1949 5 M-6 Florian Chojnice Polska

137 46:36 146 KROTOWSKI Grzegorz 1966 25 M-4 TUPOT Ustka Polska

138 46:58 198 STENKA Tomasz 1984 34 M-2 Puck Polska

139 47:02 300 SZCZERBA Piotr 1970 26 M-4 Rokity Polska

140 47:11 267 KWIATKOWSKi Krzysztof 1959 26 M-5 Elbląg Polska

141 47:17 161 RYBICKI Janusz 1950 6 M-6 Police Polska

142 47:29 290 TUR Leszek 1962 27 M-4 KB GOCH Bytów Polska

143 47:34 33 ANDRYSKOWSKI Marek 1965 28 M-4 Lębork Polska

144 47:43 22 KUŹMIŃSKI Andrzej 1953 27 M-5 LKB „Braci Petk” Lębork Polska
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145 47:45 40 GOSZ Krzysztof 1985 35 M-2 Wejherowo Polska

146 47:47 223 MIONSKOWSKA Iwona 1970 2 K-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

147 47:52 157 MATUSZEWSKI Rafał 1974 32 M-3 Złoczew Polska

148 47:55 165 KAZUSEK Jan 1950 7 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

149 47:58 15 SZYMAŃSKI Adam 1970 33 M-3 PROFARM Lębork Polska

150 47:59 119 PRANGE Waldemar 1976 34 M-3 MaratonyPolskie.pl Team Polska

151 48:08 259 ROŻYK Krzysztof 1970 29 M-4 Oknobur Polska

152 48:11 26 SADOWSKI Filip 1986 36 M-2 Lębork Polska

153 48:13 219 MIZERA Agnieszka 1969 3 K-4 Wrocław Polska

154 48:17 108 WITEK Tomasz 1977 35 M-3 KS GKS KOŁCZYGŁOWY Polska

155 48:19 166 TELESIEWICZ Henryk 1947 8 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

156 48:21 265 ZAWADA Andrzej 1966 30 M-4 UKS ORZEŁ Objazda Polska

157 48:25 263 ZATORSKi Grzegorz 1992 7 M-1 Pogorzelice Polska

158 48:27 167 LEWANDOWSKi Mirosław 1960 28 M-5 RASH Polska Goleniów Polska

159 48:30 291 AITKEN Alan 1980 36 M-3 Lindsay Road GRANTON EdinburghScotland

160 48:39 50 WITKOWSKI Krzysztof 1962 31 M-4 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

161 48:40 197 KLEBBA Krzysztof 1983 37 M-2 Puck Polska

162 48:41 213 HAJDUK Elbieta 1965 4 K-4 Władysławowo Polska

163 48:49 5 KRZAK Jerzy 1960 29 M-5 TKKF Rozstaje Polska

164 49:02 87 RUSIN Leszek 1983 38 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

165 49:03 25 KOZŁOWSKI Łukasz 1985 39 M-2 44 Baza Lotnicza Polska

166 49:13 92 KONYSZ Bartłomiej 1989 40 M-2 Lędziechowo Polska

167 49:18 179 KOHTZ Włodzimierz 1956 30 M-5 PORTA Bolszewo Polska

168 49:23 159 MAJSZAK Józef 1949 1 M-7 TKKF DOKER Gdynia Polska

169 49:25 225 MUERAU-NOWICKA Hanna 1964 5 K-4 KB GOCH Bytów Polska

170 49:26 289 MAJKOWSKI Stanisław 1956 31 M-5 KB GOCH Bytów Polska

171 49:28 229 KWIATKOWSKA Iwona 1959 1 K-5 Elbląg Polska

172 49:34 153 BERENT Robert 1966 32 M-4 KB Tupot Ustka Polska

173 49:35 42 KURZAWA Jacek 1966 33 M-4 GS-HYDRO Gdynia Polska

174 49:41 170 SŁOMSKI Zenon 1946 9 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

175 49:47 118 WIORA Józef 1974 37 M-3 Staniszcze Małe Polska

176 49:49 202 MEHRING Danuta 1982 10 K-2 LKB „Braci Petk” Lębork Polska

177 49:51 41 WICIAK Ziemowit 1970 34 M-4 Starogard Gdański Polska

178 49:55 82 STRZELECKI Zbigniew 1956 32 M-5 Korzybie Polska

179 50:15 177 SOBCZAK Piotr 1971 38 M-3 Łódź Polska

180 50:19 160 SZAREK Arkadiusz 1992 8 M-1 Ustka Polska

181 50:20 183 HILDEBRANDT Marian 1954 33 M-5 GKS KASZUBI Luzino Polska

182 50:31 136 HENNIG Tomasz 1973 39 M-3 Rumia Polska

183 50:35 271 KASPRZAK Daniel 1975 40 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

184 50:36 32 WALCZAK Sławek 1978 41 M-3 Marki Polska

185 50:37 204 PETASZKO Joanna 1977 3 K-3 Mrągowo Polska

186 50:54 287 BANACKI Ryszard 1964 35 M-4 Warszawa Polska

187 51:06 195 SIKORA Tomasz 1958 34 M-5 Świdwin Polska

188 51:08 277 JAROS Piotr 1959 35 M-5 Lubieszewo Polska

189 51:14 38 WOŻNIAK Karol 1974 42 M-3 KPWiPP "Wataha" Polska

190 51:30 284 ENGLERT Paweł 1976 43 M-3 Gdynia Polska

191 51:39 91 LABUDA Adam 1961 36 M-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

192 51:40 222 KUBIAK Karolina 1977 4 K-3 Wejherowo Polska
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193 51:46 200 HINC Natalia 1986 11 K-2 Klukowa Huta Polska

194 51:47 9 JAWORSKI Mariusz 1986 41 M-2 Gdańsk Polska

195 51:52 286 DUSZYŃSKi Tomasz 1976 44 M-3 Strzelin Polska

196 52:05 51 KOPERSKI Jan 1958 36 M-5 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

197 52:06 83 STRZELECKI Bogdan 1951 37 M-5 Słupsk Polska

198 52:11 114 KOSMALA Piotr 1972 45 M-3 MaratonyPolskie.pl Team Polska

199 52:13 293 SŁAWIŃSKI Michał 1976 46 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

200 52:16 3 OLECH Aleksander 1963 37 M-4 Lębork Polska

201 52:25 178 PYŻALSKI Jacek 1974 47 M-3 Kędzierzyn-Koźle Polska

202 52:36 86 MANIA Paweł 1977 48 M-3 Gdynia Polska

203 52:40 39 LIPSKI Jan Dominik 1948 10 M-6 Tartak Zenon Szreder Nowa Wieś LęPolska

204 52:42 164 SYCHOWSKI Tadeusz 1955 38 M-5 Reda Polska

205 52:43 81 LEWANDOWSKI Paweł 1983 42 M-2 Gdańsk Polska

206 52:44 220 KONKEL Joanna 1966 6 K-4 KS Olszewski i Synowie Polska

207 52:46 60 KLEBA Mieczysław 1959 39 M-5 Lębork Polska

208 52:49 276 ROGOZIŃSKI Henryk 1976 49 M-3 Buk Polska

209 52:50 62 SUHA-MATTI Ahokas 1977 50 M-3 Finlandia Finlandia

210 52:58 28 STEFANIAK Piotr 1962 38 M-4 Komenda Powiatowa Policji Lębork Polska

211 53:00 43 NOWACKI Marek 1968 39 M-4 JW Lębork Polska

212 53:15 214 STRUPIŃSKA Beata 1992 1 K-1 LKB Braci Petk Lębork Polska

213 53:19 120 ZIELIŃSKI Kazimierz 1948 11 M-6 WSB - Cytadela Polska

214 53:21 292 FALEJCZYK Jacek 1975 51 M-3 Gdynia Polska

215 53:34 11 HORODYSKI Maciej 1955 40 M-5 Włocławek Polska

216 53:55 281 GAWZIK Janusz 1961 40 M-4 Gdańsk Polska

217 53:57 264 OKSANICZ Grzegorz 1976 52 M-3 PUMA z biegiem Gdynia Polska

218 54:20 274 CETRA Łukasz 1986 43 M-2 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

219 54:23 65 RELUGA Maciej 1974 53 M-3 Lębork Polska

220 54:44 273 MIADZIEK Piotr 1961 41 M-4 Wejherowo Polska

221 54:52 294 WAGNER Jacek 1972 54 M-3 Otwock Polska

222 54:56 207 SOBKOWIAK Ewa 1963 7 K-4 KB MANIAC Poznań Polska

223 54:57 64 BARANIECKI Zbigniew 1958 41 M-5 KB MANIAC Poznań Polska

224 55:19 2 KAMIŃSKA Zofia 1966 8 K-4 Lębork Polska

225 55:22 1 PETK Jerzy 1956 42 M-5 LKB „Braci Petk” Polska

226 55:23 111 PETK Zygmunt 1942 12 M-6 LKB „Braci Petk” Polska

227 55:23 84 MILER Zbigniew 1954 43 M-5 LKB Braci Petk Lębork Polska

228 55:23 184 OSTRÓWKA Waldemar 1967 42 M-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

229 55:27 48 BARTKOWIAK Piotr 1976 55 M-3 Grodziski Klub Biegacza Polska

230 55:33 155 SZAREK Paweł 1984 44 M-2 Ustka Polska

231 55:37 132 WIELIŃSKI Mariusz 1963 43 M-4 Gdańsk Polska

232 55:43 217 POBŁOCKA Bożena 1968 9 K-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

233 55:47 100 GÓRSKI Antoni 1948 13 M-6 Lębork Polska

234 55:48 101 KRZEWNIAK Bogdan 1952 44 M-5 Lębork Polska

235 55:49 102 MIELEWCZYK Leszek 1956 45 M-5 LTS Lębork Polska

236 55:50 103 FILIP Krzysztof 1957 46 M-5 LTS Lębork Polska

237 55:51 104 MOTYL Wojciech 1965 44 M-4 Lębork Polska

238 55:52 193 KOPROWICZ Henryk 1959 47 M-5 CROW Goleniów Polska

239 56:17 192 SZYMKÓW Józef 1944 14 M-6 GRUPA Trójmiasto Polska

240 56:28 194 MOKRZYCKI Arkadiusz 1994 9 M-1 Świdwin Polska
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241 56:40 30 CIESZYŃSKI Mariusz 1974 56 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

242 57:20 109 CHMIELEWSKI Marcin 1976 57 M-3 Lębork Polska

243 57:55 7 DZIEDZIC Krzysztof 1950 48 M-5 KN „Start” Kalisz Polska

244 57:58 96 REKWIROWICZ Jarosław 1959 49 M-5 Słupsk Polska

245 58:55 55 MROZOWSKI Przemysław 1978 58 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

246 59:09 288 KLASA Marian 1955 50 M-5 KB GOCH Bytów Polska

247 59:47 16 MYSZK Mirosław 1973 59 M-3 Sierakowice Polska

248 59:55 85 CZABAJSKI Jacek 1947 15 M-6 TJC Gdańsk Polska

249 60:22 78 MIŁKOWSKI Mariusz 1967 45 M-4 Puma Biega Gdynia Polska

250 61:30 208 SZURGOT Jolanta 1958 2 K-5 Koło Polska

251 61:31 66 CIARKOWSKI Jacek 1952 51 M-5 KB MANIAC Poznań Polska

252 62:23 97 CZYŻYK-MARKIEWICZ Jacek 1964 46 M-4 KB Honorowych Dawców Krwi Polska

253 63:20 228 MYSZK Aleksandra 1975 5 K-3 NWL Polska

254 63:21 272 MYSZK Mirosław 1973 60 M-3 NWL Polska

255 63:42 176 KAFTAŃSKI Lech 1955 52 M-5 Łebień Polska

256 63:43 285 DUSZYŃSKI Zbigniew 1955 53 M-5 Strzelin Polska

257 64:40 148 KABACIŃSKI Bronisław 1947 16 M-6 KB Tupot Ustka Polska

258 66:43 224 DRĄŻKIEWICZ Ela 1973 6 K-3 GRUPA Trójmiasto Polska

259 71:14 226 ŁUKASIK DUSZYŃSKA Monika 1976 7 K-3 Strzelin Polska

260 90:01 6 MANTKOWSKI Mieczysław 1949 17 M-6 MORS Polska

DNF 17 RECLAW Andrzej 1976 M-3 Sierakowice Polska

DNF 67 RYBARCZYK Jan 1967 M-4 Darłowo Polska

DNF 69 PIJANOWSKI Jan 1962 M-4 Tczew Polska

DNF 75 THIEL Adam 1972 M-3 TEAM RUN Lębork Polska

DNF 76 ELWART Roman 1972 M-3 LKS PUCK Polska

DNF 79 SZCZEPAŃSKI Stanisław 1975 M-3 Bytom Polska

DNF 115 KOPCIŃSKI Piotr 1968 M-4 KB Tupot Ustka Polska

DNF 154 BARTECKi Robert 1975 M-3 Poznań Polska

DNF 215 JAKUBCZAK Aleksandra 1982 K-2 Agros Zamość Polska

DNF 296 JOŃCZYK Ireneusz 1968 M-4 Słupsk Polska

Klasyfikacja generalna kobiet

1 33:55 211 MININA Volha 1983 1 K-2 Białoruś Białoruś

2 34:35 227 GORTEL Agnieszka 1977 1 K-3 TS AKS Chorzów Polska

3 34:56 201 OCHAL Olga 1985 2 K-2 KOLOS Ukraina Ukraina

4 36:07 212 JANASIAK Agnieszka 1981 3 K-2 OLIMPIA Poznań Polska

5 36:57 209 KAMINSKAYA Volha 1987 4 K-2 Białoruś Białoruś

6 37:51 218 POBŁOCKA Kamila 1990 5 K-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

7 37:52 210 MAKOWOVA Alena 1968 1 K-4 Białoruś Białoruś

8 39:26 216 WÓJCIK Weronika 1987 6 K-2 Kolincz Polska

9 42:56 206 TUWALSKA Elżbieta 1979 2 K-3 Grabowiec Polska

10 45:16 205 SYPNIEWSKA Aleksandra 1984 7 K-2 UKS TRI-SAUCONY RUMIA Polska

11 45:21 203 KONKOL Aleksandra 1989 8 K-2 AWFiS Gdańsk Polska

12 45:44 221 KUBIAK Jagoda 1985 9 K-2 Wejherowo Polska

13 47:47 223 MIONSKOWSKA Iwona 1970 2 K-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

14 48:13 219 MIZERA Agnieszka 1969 3 K-4 Wrocław Polska
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15 48:41 213 HAJDUK Elbieta 1965 4 K-4 Władysławowo Polska

16 49:25 225 MUERAU-NOWICKA Hanna 1964 5 K-4 KB GOCH Bytów Polska

17 49:28 229 KWIATKOWSKA Iwona 1959 1 K-5 Elbląg Polska

18 49:49 202 MEHRING Danuta 1982 10 K-2 LKB „Braci Petk” Lębork Polska

19 50:37 204 PETASZKO Joanna 1977 3 K-3 Mrągowo Polska

20 51:40 222 KUBIAK Karolina 1977 4 K-3 Wejherowo Polska

21 51:46 200 HINC Natalia 1986 11 K-2 Klukowa Huta Polska

22 52:44 220 KONKEL Joanna 1966 6 K-4 KS Olszewski i Synowie Polska

23 53:15 214 STRUPIŃSKA Beata 1992 1 K-1 LKB Braci Petk Lębork Polska

24 54:56 207 SOBKOWIAK Ewa 1963 7 K-4 KB MANIAC Poznań Polska

25 55:19 2 KAMIŃSKA Zofia 1966 8 K-4 Lębork Polska

26 55:43 217 POBŁOCKA Bożena 1968 9 K-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

27 61:30 208 SZURGOT Jolanta 1958 2 K-5 Koło Polska

28 63:20 228 MYSZK Aleksandra 1975 5 K-3 NWL Polska

29 66:43 224 DRĄŻKIEWICZ Ela 1973 6 K-3 GRUPA Trójmiasto Polska

30 71:14 226 ŁUKASIK DUSZYŃSKA Monika 1976 7 K-3 Strzelin Polska

DNF 215 JAKUBCZAK Aleksandra 1982 K-2 Agros Zamość Polska

Klasyfikacja generalna mężczyzn
1 30:58 125 KŁECZEK Radosław 1985 1 M-2 GOGOLIN Polska

2 31:02 10 OCHAL Paweł 1981 2 M-2 Fundacja Maraton Warszawski Team ASICSPolska

3 31:03 279 ŁUDZIK Piotr 1986 3 M-2 REMUS Kościerzyna Polska

4 31:09 73 BARANOUSKI  Dzmitry 1982 4 M-2 Leszno Ahiles Białoruś

5 31:23 71 KROWLAYDIS Sergey 1978 1 M-3 Ukraina DYNAMO Ukraina

6 31:24 72 RYBAK Leonid 1979 2 M-3 Ukraina DYNAMO Ukraina

7 31:54 133 POBŁOCKI Piotr 1965 1 M-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

8 32:02 70 KAPTSEROV YURY 1987 5 M-2 Białoruś Białoruś

9 32:27 280 ZBLEWSKI Leszek 1973 3 M-3 REMUS Kościerzyna Polska

10 32:29 141 WIRKUS Łukasz 1988 6 M-2 TALEX - Borzytuchom Polska

11 32:55 149 BORYCHOWSKI Mariusz 1972 4 M-3 TUPOT Ustka Polska

12 33:47 124 KRÓL Błażej 1987 7 M-2 GKS Tęcza NWL Polska

13 33:48 262 SOSNOWSKI Wiesław 1972 5 M-3 Tczew Polska

14 33:50 88 WĄSICKI Sebastian 1988 8 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

15 33:59 172 KULCZYK Jerzy 1962 2 M-4 GŁAZ TYCHOWO Polska

16 34:10 80 CZERNIAK Robert 1986 9 M-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

17 34:13 117 NAGÓREK Marcin 1980 6 M-3 Agros Zamość Polska

18 34:17 123 PAPROCKI Krzysztof 1986 10 M-2 GKS Tęcza NWL Polska

19 34:52 77 LABUDDA Andrzej 1985 11 M-2 LKS Ziemi Puckiej Polska

20 35:31 126 KRÓL Rafał 1990 12 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

21 35:53 47 DĘBOWSKI Piotr 1987 13 M-2 LKS Zantyr Sztum Polska

22 36:18 171 ANTOSIK Grzegorz 1977 7 M-3 KB BRYZA Postomino Polska

23 36:27 58 KWIATKOWSKI Tomasz 1990 14 M-2 LZS Jelenia Góra Polska

24 36:38 185 SWĘDROWSKI Sylwester 1981 15 M-2 MKL MARATON Świnoujście Polska

25 36:53 169 KAMIŃSKI Marcin 1992 1 M-1 KS Olszewski i Synowie Polska

26 37:14 59 KWIATKOWSKI Mariusz 1958 1 M-5 LZS Jelenia Góra Polska

27 37:15 29 SZYMURA Grzegorz 1971 8 M-3 Leszczyny Polska

28 37:36 278 NIEWIEDZIAŁA Robert 1993 2 M-1 UKS Siódemka Rumia Polska
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29 37:41 168 KAMIŃSKI Emil 1992 3 M-1 KS Olszewski i Synowie Polska

30 38:06 173 BEMOWICZ Tomasz 1970 3 M-4 KB WYGAM Polska

31 38:09 113 CHACUŚ Ryszard 1973 9 M-3 KT Tupot Ustk Polska

32 38:14 90 KOZŁOWSKI Jerzy 1957 2 M-5 GTS Czarna Dąbrówka Polska

33 38:36 138 MAZUR Andrzej 1974 10 M-3 KM PSP Gdynia Polska

34 39:02 163 CHUDY Henryk 1955 3 M-5 KS Olszewski i Synowie Polska

35 39:05 57 MOCZARSKI Mariusz 1966 4 M-4 Jelenia Góra Polska

36 39:07 187 MATUSIAK Tomasz 1972 11 M-3 UKS Wieża Postomino Polska

37 39:18 27 KOZŁOWSKI Daniel 1980 12 M-3 Lębork Polska

38 39:20 140 GAPSKI Zbigniew 1953 4 M-5 Kociewski Klub Biegacza Polska

39 39:24 142 OWŚNICKI Wojciech 1976 13 M-3 TALEX - Borzytuchom Polska

40 39:32 162 PROKOPIUK Jarosław 1966 5 M-4 MW Gdynia Polska

41 39:35 297 CZAJA Andrzej 1963 6 M-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

42 39:36 21 ROMANOWSKI Krzysztof 1976 14 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

43 39:38 36 TERMAN Dariusz 1979 15 M-3 Lubowidz Polska

44 39:41 283 CYMAN Ryszard 1961 7 M-4 GKS Tęcza NWL Polska

45 39:44 44 WASZAK karol 1989 16 M-2 KURIER Słupski Polska

46 39:48 270 PAŁAT Paweł 1986 17 M-2 Elbląg Polska

47 39:52 98 HAJDUK Ireneusz 1969 8 M-4 biegajznami.pl Polska

48 40:09 95 JANIAK Grzegorz 1983 18 M-2 Słupsk Polska

49 40:25 145 KRÓL Jacek 1968 9 M-4 biegajznami.pl Polska

50 40:27 12 HORODYSKI Piotr 1984 19 M-2 TKKF Kolejarz Bydgoszcz Polska

51 40:32 46 RUMIŃSKI Wojciech 1976 16 M-3 GTS Czarna Dąbrówka Polska

52 40:33 143 RODZIŃSKI Damian 1978 17 M-3 Słupsk Polska

53 40:35 186 WIELEWICKI Sławomir 1981 20 M-2 Starzyno Polska

54 40:37 53 MALINOWSKI Adam 1957 5 M-5 MKS „Święc” Sławno Polska

55 40:40 175 ZWOLIŃSKI Radosław 1971 18 M-3 Lurbel running team Łódź Polska

56 40:45 129 BRUCHMAN Jan 1951 6 M-5 Kociewski Klub Biegacza Polska

57 40:52 99 ZEIDLER Piotr 1987 21 M-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

58 40:56 35 GRZENKOWICZ Krystian 1994 4 M-1 LKB „Braci Petk” Polska

59 40:58 45 WOJDASIEWICZ Tadeusz 1986 22 m-2 KURIER Słupski Polska

60 41:04 34 SZULCEK Patryk 1992 5 M-1 LKB „Braci Petk” Polska

61 41:08 189 WĄSICI Jacek 1973 19 M-3 Słupsk Polska

62 41:10 182 ZADROŻNY Zbigniew 1971 20 M-3 ATP Augustów Polska

63 41:16 134 DĘGA Ryszard 1955 7 M-5 TUPOT Ustka Polska

64 41:16 144 BIELIŃSKI Michał 1977 21 M-3 TKKF Koszalin Polska

65 41:34 135 KLEIN Wojciech 1973 22 M-3 Bolszewo Polska

66 41:42 20 CIESZYŃSKI Andrzej 1979 23 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

67 41:46 31 KULIŃSKI Bogdan 1959 8 M-5 Huta Miedzi Głogów Polska

68 41:48 8 SOBIESIAK Rafał 1974 24 M-3 44 Baza Lotnicza Polska

69 41:54 137 ROKSZ Ryszard 1955 9 M-5 Bolszewo Polska

70 42:01 127 BEDNAREK Krzysztof 1968 10 M-4 Gdynia Polska

71 42:04 74 BIERKUS Mirosław 1956 10 M-5 KSM Przylesie Koszalin Polska

72 42:05 52 WILCZEWSKI Mariusz 1986 23 M-2 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

73 42:08 181 NECHRING Zbigniew 1958 11 M-5 MC Kwadrat Polska

74 42:21 152 WNUK Stanisław 1962 11 M-4 Florian Chojnice Polska

75 42:23 106 KACPERSKI Bernard 1967 12 M-4 MORSY Słupsk CHŁODEK Polska

76 42:25 260 PRĄDZYŃSKI Olgier 1958 12 M-5 Gdynia Polska
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77 42:27 112 CZECH Roman 1949 1 M-6 KB OLSZEWSKI I SYNOWIE Polska

78 42:29 275 TOKARSKI Krzysztof 1958 13 M-5 Gdańsk Polska

79 42:35 128 PIETKUN Sławomir 1972 25 M-3 PIETKUN ACTIV Team Polska

80 42:37 61 SZKIBIEL Marcin 1984 24 M-2 Lębork Polska

81 42:39 130 NARTOWSKI Kamil 1984 25 M-2 Chełmża Polska

82 42:48 4 SYLDATK  Lukasz 1990 26 M-2 Pogorzelice Polska

83 42:50 147 WOJCIESZUK Kazimierz 1954 14 M-5 KB Tupot Ustka Polska

84 42:52 13 BUSZMAN Krzysztof 1971 26 M-3 Lębork Polska

85 43:07 18 SOWIŃSKI Lech Łucjan 1956 15 M-5 MOTO Perfekt Lębork Polska

86 43:08 180 ADAMIK Jan 1959 16 M-5 MC Kwadrat Polska

87 43:08 19 SZRAMA Marian 1966 13 M-4 44 Baza Lotnicza Polska

88 43:11 107 PIŁCZYŃSKI Zbigniew 1963 14 M-4 Słupsk Polska

89 43:25 190 PACAK Łukasz 1986 27 M-2 JW 1872 Słupsk Polska

90 43:37 122 PAPROCKI Ryszard 1961 15 M-4 GKS Tęcza NWL Polska

91 43:38 24 PELC Czesłąw 1957 17 M-5 K.Cz "Pędziwiatr" Gliwice Polska

92 43:43 110 MALEK Arkadiusz 1988 28 M-2 GTS Czarna Dąbrówka Polska

93 43:51 23 DĘBICKI Artur 1968 16 M-4 Gdynia Polska

94 43:53 131 KWAŚNIEWSKI Roman 1960 18 M-5 Starogard Gdański Polska

95 43:54 150 WAC Przemysław 1970 17 M-4 KB Tupot Ustka Polska

96 43:59 105 Małys Andrzej 1964 18 M-4 Kisewo Polska

97 44:03 191 SZYMKÓW Sławek 1970 19 M-4 GRUPA Trójmiasto Polska

98 44:07 156 KICKMUNTER Rafał 1985 29 M-2 Starogard Gdański Polska

99 44:08 199 ADACH Kazimierz 1957 19 M-5 Czarni Słupsk Polska

100 44:10 54 MAJEWSKI Ryszard 1958 20 M-5 LKB „Braci Petk” Polska

101 44:17 266 CYBRUCH Krzysztof 1966 20 M-4 Elbląg Polska

102 44:21 196 LUNK Krzysztof 1976 27 M-3 Puck Polska

103 44:35 268 CHRZĄSTKOWSKI Lucjan 1950 2 M-6 Elbląg Polska

104 44:43 121 ZWOLIŃSKI Tomasz 1971 28 M-3 KM PSP Gdynia Polska

105 44:48 174 WYGAMOWSKI Andrzej 1945 3 M-6 KB WYGAM Polska

106 45:06 269 KOSHLI Marcin 1986 30 M-2 Łupawa Polska

107 45:09 89 KLASA Jan 1955 21 M-5 GTS Czarna Dąbrówka Polska

108 45:09 295 EMERT Piotr 1972 29 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

109 45:12 261 WABNIK Jan 1965 21 M-4 Gdańsk Polska

110 45:14 49 SYPNIEWSKI Sebastian 1979 30 M-3 Puma Biegiem Gdynia Polska

111 45:32 63 GÓRNICKI Mirosław 1949 22 M-5 LZS JELENIA GÓRA Polska

112 45:39 188 JANISZEWSKI Mieczysław 1960 23 M-5 SZWLA Stargard Szczeciński Polska

113 45:42 116 MACIEJCZYK Stefan 1958 24 M-5 Lębork Polska

114 45:47 158 SPORNY Bolesław 1950 4 M-6 TKKF DOKER Gdynia Polska

115 46:05 56 MATUSZEWSKI Dariusz 1975 31 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

116 46:05 94 URDA Wojciech 1982 31 M-2 SPECTRA BUDOWA Polska

117 46:08 282 DOLIŃSKI Adam 1984 32 M-2 KB PIMAR Legionowo Polska

118 46:09 93 GĄSIOREK Filip 1983 33 M-2 SPECTRA BUDOWA Polska

119 46:22 299 WETTA Patryk 1992 6 M-1 TECHNIKUM Nr4 Lębork Polska

120 46:23 298 WETTA Mirosław 1964 22 M-4 Linia Polska

121 46:25 139 PIEKUT Stefan 1953 25 M-5 TKKF Płock Polska

122 46:26 68 SUPERSON Maciej 1967 23 M-4 SUPER TEAM Gdynia Polska

123 46:29 37 ANDRZEJEWSKI Jacek 1966 24 M-4 Kościan Polska

124 46:34 151 SASKO Kazimierz 1949 5 M-6 Florian Chojnice Polska
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125 46:36 146 KROTOWSKI Grzegorz 1966 25 M-4 TUPOT Ustka Polska

126 46:58 198 STENKA Tomasz 1984 34 M-2 Puck Polska

127 47:02 300 SZCZERBA Piotr 1970 26 M-4 Rokity Polska

128 47:11 267 KWIATKOWSKi Krzysztof 1959 26 M-5 Elbląg Polska

129 47:17 161 RYBICKI Janusz 1950 6 M-6 Police Polska

130 47:29 290 TUR Leszek 1962 27 M-4 KB GOCH Bytów Polska

131 47:34 33 ANDRYSKOWSKI Marek 1965 28 M-4 Lębork Polska

132 47:43 22 KUŹMIŃSKI Andrzej 1953 27 M-5 LKB „Braci Petk” Lębork Polska

133 47:45 40 GOSZ Krzysztof 1985 35 M-2 Wejherowo Polska

134 47:52 157 MATUSZEWSKI Rafał 1974 32 M-3 Złoczew Polska

135 47:55 165 KAZUSEK Jan 1950 7 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

136 47:58 15 SZYMAŃSKI Adam 1970 33 M-3 PROFARM Lębork Polska

137 47:59 119 PRANGE Waldemar 1976 34 M-3 MaratonyPolskie.pl Team Polska

138 48:08 259 ROŻYK Krzysztof 1970 29 M-4 Oknobur Polska

139 48:11 26 SADOWSKI Filip 1986 36 M-2 Lębork

140 48:17 108 WITEK Tomasz 1977 35 M-3 KS GKS KOŁCZYGŁOWY Polska

141 48:19 166 TELESIEWICZ Henryk 1947 8 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

142 48:21 265 ZAWADA Andrzej 1966 30 M-4 UKS ORZEŁ Objazda Polska

143 48:25 263 ZATORSKi Grzegorz 1992 7 M-1 Pogorzelice Polska

144 48:27 167 LEWANDOWSKi Mirosław 1960 28 M-5 RASH Polska Goleniów Polska

145 48:30 291 AITKEN Alan 1980 36 M-3 Lindsay Road GRANTON EdinburghScotland

146 48:39 50 WITKOWSKI Krzysztof 1962 31 M-4 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

147 48:40 197 KLEBBA Krzysztof 1983 37 M-2 Puck Polska

148 48:49 5 KRZAK Jerzy 1960 29 M-5 TKKF Rozstaje Polska

149 49:02 87 RUSIN Leszek 1983 38 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

150 49:03 25 KOZŁOWSKI Łukasz 1985 39 M-2 44 Baza Lotnicza Polska

151 49:13 92 KONYSZ Bartłomiej 1989 40 M-2 Lędziechowo Polska

152 49:18 179 KOHTZ Włodzimierz 1956 30 M-5 PORTA Bolszewo Polska

153 49:23 159 MAJSZAK Józef 1949 1 M-7 TKKF DOKER Gdynia Polska

154 49:26 289 MAJKOWSKI Stanisław 1956 31 M-5 KB GOCH Bytów Polska

155 49:34 153 BERENT Robert 1966 32 M-4 KB Tupot Ustka Polska

156 49:35 42 KURZAWA Jacek 1966 33 M-4 GS-HYDRO Gdynia Polska

157 49:41 170 SŁOMSKI Zenon 1946 9 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

158 49:47 118 WIORA Józef 1974 37 M-3 Staniszcze Małe Polska

159 49:51 41 WICIAK Ziemowit 1970 34 M-4 Starogard Gdański Polska

160 49:55 82 STRZELECKI Zbigniew 1956 32 M-5 Korzybie Polska

161 50:15 177 SOBCZAK Piotr 1971 38 M-3 Łódź Polska

162 50:19 160 SZAREK Arkadiusz 1992 8 M-1 Ustka Polska

163 50:20 183 HILDEBRANDT Marian 1954 33 M-5 GKS KASZUBI Luzino Polska

164 50:31 136 HENNIG Tomasz 1973 39 M-3 Rumia Polska

165 50:35 271 KASPRZAK Daniel 1975 40 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

166 50:36 32 WALCZAK Sławek 1978 41 M-3 Marki Polska

167 50:54 287 BANACKI Ryszard 1964 35 M-4 Warszawa Polska

168 51:06 195 SIKORA Tomasz 1958 34 M-5 Świdwin Polska

169 51:08 277 JAROS Piotr 1959 35 M-5 Lubieszewo Polska

170 51:14 38 WOŻNIAK Karol 1974 42 M-3 KPWiPP "Wataha" Polska

171 51:30 284 ENGLERT Paweł 1976 43 M-3 Gdynia Polska

172 51:39 91 LABUDA Adam 1961 36 M-4 LKB Braci Petk Lębork Polska
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173 51:47 9 JAWORSKI Mariusz 1986 41 M-2 Gdańsk Polska

174 51:52 286 DUSZYŃSKi Tomasz 1976 44 M-3 Strzelin Polska

175 52:05 51 KOPERSKI Jan 1958 36 M-5 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

176 52:06 83 STRZELECKI Bogdan 1951 37 M-5 Słupsk Polska

177 52:11 114 KOSMALA Piotr 1972 45 M-3 MaratonyPolskie.pl Team Polska

178 52:13 293 SŁAWIŃSKI Michał 1976 46 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

179 52:16 3 OLECH Aleksander 1963 37 M-4 Lębork Polska

180 52:25 178 PYŻALSKI Jacek 1974 47 M-3 Kędzierzyn-Koźle Polska

181 52:36 86 MANIA Paweł 1977 48 M-3 Gdynia Polska

182 52:40 39 LIPSKI Jan Dominik 1948 10 M-6 Tartak Zenon Szreder Nowa Wieś LęPolska

183 52:42 164 SYCHOWSKI Tadeusz 1955 38 M-5 Reda Polska

184 52:43 81 LEWANDOWSKI Paweł 1983 42 M-2 Gdańsk Polska

185 52:46 60 KLEBA Mieczysław 1959 39 M-5 Lębork Polska

186 52:49 276 ROGOZIŃSKI Henryk 1976 49 M-3 Buk Polska

187 52:50 62 SUHA-MATTI Ahokas 1977 50 M-3 Finlandia Finlandia

188 52:58 28 STEFANIAK Piotr 1962 38 M-4 Komenda Powiatowa Policji Lębork Polska

189 53:00 43 NOWACKI Marek 1968 39 M-4 JW Lębork Polska

190 53:19 120 ZIELIŃSKI Kazimierz 1948 11 M-6 WSB - Cytadela Polska

191 53:21 292 FALEJCZYK Jacek 1975 51 M-3 Gdynia Polska

192 53:34 11 HORODYSKI Maciej 1955 40 M-5 Włocławek Polska

193 53:55 281 GAWZIK Janusz 1961 40 M-4 Gdańsk Polska

194 53:57 264 OKSANICZ Grzegorz 1976 52 M-3 PUMA z biegiem Gdynia Polska

195 54:20 274 CETRA Łukasz 1986 43 M-2 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

196 54:23 65 RELUGA Maciej 1974 53 M-3 Lębork Polska

197 54:44 273 MIADZIEK Piotr 1961 41 M-4 Wejherowo Polska

198 54:52 294 WAGNER Jacek 1972 54 M-3 Otwock Polska

199 54:57 64 BARANIECKI Zbigniew 1958 41 M-5 KB MANIAC Poznań Polska

200 55:22 1 PETK Jerzy 1956 42 M-5 LKB „Braci Petk” Polska

201 55:23 111 PETK Zygmunt 1942 12 M-6 LKB „Braci Petk” Polska

202 55:23 84 MILER Zbigniew 1954 43 M-5 LKB Braci Petk Lębork Polska

203 55:23 184 OSTRÓWKA Waldemar 1967 42 M-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

204 55:27 48 BARTKOWIAK Piotr 1976 55 M-3 Grodziski Klub Biegacza Polska

205 55:33 155 SZAREK Paweł 1984 44 M-2 Ustka Polska

206 55:37 132 WIELIŃSKI Mariusz 1963 43 M-4 Gdańsk Polska

207 55:47 100 GÓRSKI Antoni 1948 13 M-6 Lębork Polska

208 55:48 101 KRZEWNIAK Bogdan 1952 44 M-5 Lębork Polska

209 55:49 102 MIELEWCZYK Leszek 1956 45 M-5 LTS Lębork Polska

210 55:50 103 FILIP Krzysztof 1957 46 M-5 LTS Lębork Polska

211 55:51 104 MOTYL Wojciech 1965 44 M-4 Lębork Polska

212 55:52 193 KOPROWICZ Henryk 1959 47 M-5 CROW Goleniów Polska

213 56:17 192 SZYMKÓW Józef 1944 14 M-6 GRUPA Trójmiasto Polska

214 56:28 194 MOKRZYCKI Arkadiusz 1994 9 M-1 Świdwin Polska

215 56:40 30 CIESZYŃSKI Mariusz 1974 56 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

216 57:20 109 CHMIELEWSKI Marcin 1976 57 M-3 Lębork Polska

217 57:55 7 DZIEDZIC Krzysztof 1950 48 M-5 KN „Start” Kalisz Polska

218 57:58 96 REKWIROWICZ Jarosław 1959 49 M-5 Słupsk Polska

219 58:55 55 MROZOWSKI Przemysław 1978 58 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

220 59:09 288 KLASA Marian 1955 50 M-5 KB GOCH Bytów Polska
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221 59:47 16 MYSZK Mirosław 1973 59 M-3 Sierakowice Polska

222 59:55 85 CZABAJSKI Jacek 1947 15 M-6 TJC Gdańsk Polska

223 60:22 78 MIŁKOWSKI Mariusz 1967 45 M-4 Puma Biega Gdynia Polska

224 61:31 66 CIARKOWSKI Jacek 1952 51 M-5 KB MANIAC Poznań Polska

225 62:23 97 CZYŻYK-MARKIEWICZ Jacek 1964 46 M-4 KB Honorowych Dawców Krwi Polska

226 63:21 272 MYSZK Mirosław 1973 60 M-3 NWL Polska

227 63:42 176 KAFTAŃSKI Lech 1955 52 M-5 Łebień Polska

228 63:43 285 DUSZYŃSKI Zbigniew 1955 53 M-5 Strzelin Polska

229 64:40 148 KABACIŃSKI Bronisław 1947 16 M-6 KB Tupot Ustka Polska

230 90:01 6 MANTKOWSKI Mieczysław 1949 17 M-6 MORS Polska

DNF 75 THIEL Adam 1972 M-3 TEAM RUN Lębork Polska

DNF 76 ELWART Roman 1972 M-3 LKS PUCK Polska

DNF 79 SZCZEPAŃSKI Stanisław 1975 M-3 Bytom Polska

DNF 154 BARTECKi Robert 1975 M-3 Poznań Polska

DNF 17 RECLAW Andrzej 1976 M-3 Sierakowice Polska

DNF 67 RYBARCZYK Jan 1967 M-4 Darłowo Polska

DNF 69 PIJANOWSKI Jan 1962 M-4 Tczew Polska

DNF 115 KOPCIŃSKI Piotr 1968 M-4 KB Tupot Ustka Polska

DNF 296 JOŃCZYK Ireneusz 1968 M-4 Słupsk Polska

Klasyfikacja wg kategorii
Karegoria K-1 kobiety do 19 lat

212 53:15 214 STRUPIŃSKA Beata 1992 1 K-1 LKB Braci Petk Lębork Polska

Karegoria K-2 kobiety od 20 do 29 lat
15 33:55 211 MININA Volha 1983 1 K-2 Białoruś Białoruś

22 34:56 201 OCHAL Olga 1985 2 K-2 KOLOS Ukraina Ukraina

25 36:07 212 JANASIAK Agnieszka 1981 3 K-2 OLIMPIA Poznań Polska

30 36:57 209 KAMINSKAYA Volha 1987 4 K-2 Białoruś Białoruś

35 37:51 218 POBŁOCKA Kamila 1990 5 K-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

47 39:26 216 WÓJCIK Weronika 1987 6 K-2 Kolincz Polska

120 45:16 205 SYPNIEWSKA Aleksandra 1984 7 K-2 UKS TRI-SAUCONY RUMIA Polska

121 45:21 203 KONKOL Aleksandra 1989 8 K-2 AWFiS Gdańsk Polska

125 45:44 221 KUBIAK Jagoda 1985 9 K-2 Wejherowo Polska

176 49:49 202 MEHRING Danuta 1982 10 K-2 LKB „Braci Petk” Lębork Polska

193 51:46 200 HINC Natalia 1986 11 K-2 Klukowa Huta Polska

DNF 215 JAKUBCZAK Aleksandra 1982 K-2 Agros Zamość Polska

Karegoria K-3 kobiety od 30 do 39 lat
20 34:35 227 GORTEL Agnieszka 1977 1 K-3 TS AKS Chorzów Polska

93 42:56 206 TUWALSKA Elżbieta 1979 2 K-3 Grabowiec Polska

185 50:37 204 PETASZKO Joanna 1977 3 K-3 Mrągowo Polska

192 51:40 222 KUBIAK Karolina 1977 4 K-3 Wejherowo Polska

253 63:20 228 MYSZK Aleksandra 1975 5 K-3 NWL Polska

258 66:43 224 DRĄŻKIEWICZ Ela 1973 6 K-3 GRUPA Trójmiasto Polska

259 71:14 226 ŁUKASIK DUSZYŃSKA Monika 1976 7 K-3 Strzelin Polska
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Karegoria K-4 kobiety od 40 do 49 lat
36 37:52 210 MAKOWOVA Alena 1968 1 K-4 Białoruś Białoruś

146 47:47 223 MIONSKOWSKA Iwona 1970 2 K-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

153 48:13 219 MIZERA Agnieszka 1969 3 K-4 Wrocław Polska

162 48:41 213 HAJDUK Elbieta 1965 4 K-4 Władysławowo Polska

169 49:25 225 MUERAU-NOWICKA Hanna 1964 5 K-4 KB GOCH Bytów Polska

206 52:44 220 KONKEL Joanna 1966 6 K-4 KS Olszewski i Synowie Polska

222 54:56 207 SOBKOWIAK Ewa 1963 7 K-4 KB MANIAC Poznań

224 55:19 2 KAMIŃSKA Zofia 1966 8 K-4 Lębork Polska

232 55:43 217 POBŁOCKA Bożena 1968 9 K-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

Karegoria K-5 kobiety od 50 do 59 lat
171 49:28 229 KWIATKOWSKA Iwona 1959 1 K-5 Elbląg Polska

250 61:30 208 SZURGOT Jolanta 1958 2 K-5 Koło Polska

Karegoria M-1 mężczyźni do 19 lat
29 36:53 169 KAMIŃSKI Marcin 1992 1 M-1 KS Olszewski i Synowie Polska

33 37:36 278 NIEWIEDZIAŁA Robert 1993 2 M-1 UKS Siódemka Rumia Polska

34 37:41 168 KAMIŃSKI Emil 1992 3 M-1 KS Olszewski i Synowie Polska

66 40:56 35 GRZENKOWICZ Krystian 1994 4 M-1 LKB „Braci Petk” Polska

68 41:04 34 SZULCEK Patryk 1992 5 M-1 LKB „Braci Petk” Polska

131 46:22 299 WETTA Patryk 1992 6 M-1 TECHNIKUM Nr4 Lębork Polska

157 48:25 263 ZATORSKi Grzegorz 1992 7 M-1 Pogorzelice Polska

180 50:19 160 SZAREK Arkadiusz 1992 8 M-1 Ustka Polska

240 56:28 194 MOKRZYCKI Arkadiusz 1994 9 M-1 Świdwin Polska

Karegoria M-2 mężczyźni od 20 do 29 lat
1 30:58 125 KŁECZEK Radosław 1985 1 M-2 GOGOLIN Polska

2 31:02 10 OCHAL Paweł 1981 2 M-2 Fundacja Maraton Warszawski Team ASICSPolska

3 31:03 279 ŁUDZIK Piotr 1986 3 M-2 REMUS Kościerzyna Polska

4 31:09 73 BARANOUSKI  Dzmitry 1982 4 M-2 Leszno Ahiles Białoruś

8 32:02 70 KAPTSEROV YURY 1987 5 M-2 Białoruś Białoruś

10 32:29 141 WIRKUS Łukasz 1988 6 M-2 TALEX - Borzytuchom Polska

12 33:47 124 KRÓL Błażej 1987 7 M-2 GKS Tęcza NWL Polska

14 33:50 88 WĄSICKI Sebastian 1988 8 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

17 34:10 80 CZERNIAK Robert 1986 9 M-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

19 34:17 123 PAPROCKI Krzysztof 1986 10 M-2 GKS Tęcza NWL Polska

21 34:52 77 LABUDDA Andrzej 1985 11 M-2 LKS Ziemi Puckiej Polska

23 35:31 126 KRÓL Rafał 1990 12 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

24 35:53 47 DĘBOWSKI Piotr 1987 13 M-2 LKS Zantyr Sztum Polska

27 36:27 58 KWIATKOWSKI Tomasz 1990 14 M-2 LZS Jelenia Góra Polska

28 36:38 185 SWĘDROWSKI Sylwester 1981 15 M-2 MKL MARATON Świnoujście Polska

53 39:44 44 WASZAK karol 1989 16 M-2 KURIER Słupski Polska

54 39:48 270 PAŁAT Paweł 1986 17 M-2 Elbląg Polska

56 40:09 95 JANIAK Grzegorz 1983 18 M-2 Słupsk Polska

58 40:27 12 HORODYSKI Piotr 1984 19 M-2 TKKF Kolejarz Bydgoszcz Polska

61 40:35 186 WIELEWICKI Sławomir 1981 20 M-2 Starzyno Polska
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65 40:52 99 ZEIDLER Piotr 1987 21 M-2 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

67 40:58 45 WOJDASIEWICZ Tadeusz 1986 22 m-2 KURIER Słupski Polska

80 42:05 52 WILCZEWSKI Mariusz 1986 23 M-2 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

88 42:37 61 SZKIBIEL Marcin 1984 24 M-2 Lębork Polska

89 42:39 130 NARTOWSKI Kamil 1984 25 M-2 Chełmża Polska

90 42:48 4 SYLDATK  Lukasz 1990 26 M-2 Pogorzelice Polska

98 43:25 190 PACAK Łukasz 1986 27 M-2 JW 1872 Słupsk Polska

101 43:43 110 MALEK Arkadiusz 1988 28 M-2 GTS Czarna Dąbrówka Polska

107 44:07 156 KICKMUNTER Rafał 1985 29 M-2 Starogard Gdański Polska

115 45:06 269 KOSHLI Marcin 1986 30 M-2 Łupawa Polska

128 46:05 94 URDA Wojciech 1982 31 M-2 SPECTRA BUDOWA Polska

129 46:08 282 DOLIŃSKI Adam 1984 32 M-2 KB PIMAR Legionowo Polska

130 46:09 93 GĄSIOREK Filip 1983 33 M-2 SPECTRA BUDOWA Polska

138 46:58 198 STENKA Tomasz 1984 34 M-2 Puck Polska

145 47:45 40 GOSZ Krzysztof 1985 35 M-2 Wejherowo Polska

152 48:11 26 SADOWSKI Filip 1986 36 M-2 Lębork Polska

161 48:40 197 KLEBBA Krzysztof 1983 37 M-2 Puck Polska

164 49:02 87 RUSIN Leszek 1983 38 M-2 LKB Braci Petk Lębork Polska

165 49:03 25 KOZŁOWSKI Łukasz 1985 39 M-2 44 Baza Lotnicza Polska

166 49:13 92 KONYSZ Bartłomiej 1989 40 M-2 Lędziechowo Polska

194 51:47 9 JAWORSKI Mariusz 1986 41 M-2 Gdańsk Polska

205 52:43 81 LEWANDOWSKI Paweł 1983 42 M-2 Gdańsk Polska

218 54:20 274 CETRA Łukasz 1986 43 M-2 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

230 55:33 155 SZAREK Paweł 1984 44 M-2 Ustka Polska

Karegoria M-3 mężczyźni od 30 do 39 lat
5 31:23 71 KROWLAYDIS Sergey 1978 1 M-3 Ukraina DYNAMO Ukraina

6 31:24 72 RYBAK Leonid 1979 2 M-3 Ukraina DYNAMO Ukraina

9 32:27 280 ZBLEWSKI Leszek 1973 3 M-3 REMUS Kościerzyna Polska

11 32:55 149 BORYCHOWSKI Mariusz 1972 4 M-3 TUPOT Ustka Polska

13 33:48 262 SOSNOWSKI Wiesław 1972 5 M-3 Tczew Polska

18 34:13 117 NAGÓREK Marcin 1980 6 M-3 Agros Zamość Polska

26 36:18 171 ANTOSIK Grzegorz 1977 7 M-3 KB BRYZA Postomino Polska

32 37:15 29 SZYMURA Grzegorz 1971 8 M-3 Leszczyny Polska

38 38:09 113 CHACUŚ Ryszard 1973 9 M-3 KT Tupot Ustk Polska

40 38:36 138 MAZUR Andrzej 1974 10 M-3 KM PSP Gdynia Polska

43 39:07 187 MATUSIAK Tomasz 1972 11 M-3 UKS Wieża Postomino Polska

44 39:18 27 KOZŁOWSKI Daniel 1980 12 M-3 Lębork Polska

46 39:24 142 OWŚNICKI Wojciech 1976 13 M-3 TALEX - Borzytuchom Polska

50 39:36 21 ROMANOWSKI Krzysztof 1976 14 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

51 39:38 36 TERMAN Dariusz 1979 15 M-3 Lubowidz Polska

59 40:32 46 RUMIŃSKI Wojciech 1976 16 M-3 GTS Czarna Dąbrówka Polska

60 40:33 143 RODZIŃSKI Damian 1978 17 M-3 Słupsk Polska

63 40:40 175 ZWOLIŃSKI Radosław 1971 18 M-3 Lurbel running team Łódź Polska

69 41:08 189 WĄSICI Jacek 1973 19 M-3 Słupsk Polska

70 41:10 182 ZADROŻNY Zbigniew 1971 20 M-3 ATP Augustów Polska

72 41:16 144 BIELIŃSKI Michał 1977 21 M-3 TKKF Koszalin Polska

73 41:34 135 KLEIN Wojciech 1973 22 M-3 Bolszewo Polska
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74 41:42 20 CIESZYŃSKI Andrzej 1979 23 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

76 41:48 8 SOBIESIAK Rafał 1974 24 M-3 44 Baza Lotnicza Polska

87 42:35 128 PIETKUN Sławomir 1972 25 M-3 PIETKUN ACTIV Team Polska

92 42:52 13 BUSZMAN Krzysztof 1971 26 M-3 Lębork Polska

111 44:21 196 LUNK Krzysztof 1976 27 M-3 Puck Polska

113 44:43 121 ZWOLIŃSKI Tomasz 1971 28 M-3 KM PSP Gdynia Polska

117 45:09 295 EMERT Piotr 1972 29 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

119 45:14 49 SYPNIEWSKI Sebastian 1979 30 M-3 Puma Biegiem Gdynia Polska

127 46:05 56 MATUSZEWSKI Dariusz 1975 31 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

147 47:52 157 MATUSZEWSKI Rafał 1974 32 M-3 Złoczew Polska

149 47:58 15 SZYMAŃSKI Adam 1970 33 M-3 PROFARM Lębork Polska

150 47:59 119 PRANGE Waldemar 1976 34 M-3 MaratonyPolskie.pl Team Polska

154 48:17 108 WITEK Tomasz 1977 35 M-3 KS GKS KOŁCZYGŁOWY Polska

159 48:30 291 AITKEN Alan 1980 36 M-3 Lindsay Road GRANTON EdinburghScotland

175 49:47 118 WIORA Józef 1974 37 M-3 Staniszcze Małe Polska

179 50:15 177 SOBCZAK Piotr 1971 38 M-3 Łódź Polska

182 50:31 136 HENNIG Tomasz 1973 39 M-3 Rumia Polska

183 50:35 271 KASPRZAK Daniel 1975 40 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

184 50:36 32 WALCZAK Sławek 1978 41 M-3 Marki Polska

189 51:14 38 WOŻNIAK Karol 1974 42 M-3 KPWiPP "Wataha" Polska

190 51:30 284 ENGLERT Paweł 1976 43 M-3 Gdynia Polska

195 51:52 286 DUSZYŃSKi Tomasz 1976 44 M-3 Strzelin Polska

198 52:11 114 KOSMALA Piotr 1972 45 M-3 MaratonyPolskie.pl Team Polska

199 52:13 293 SŁAWIŃSKI Michał 1976 46 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

201 52:25 178 PYŻALSKI Jacek 1974 47 M-3 Kędzierzyn-Koźle Polska

202 52:36 86 MANIA Paweł 1977 48 M-3 Gdynia Polska

208 52:49 276 ROGOZIŃSKI Henryk 1976 49 M-3 Buk Polska

209 52:50 62 SUHA-MATTI Ahokas 1977 50 M-3 Finlandia Finlandia

214 53:21 292 FALEJCZYK Jacek 1975 51 M-3 Gdynia Polska

217 53:57 264 OKSANICZ Grzegorz 1976 52 M-3 PUMA z biegiem Gdynia Polska

219 54:23 65 RELUGA Maciej 1974 53 M-3 Lębork Polska

221 54:52 294 WAGNER Jacek 1972 54 M-3 Otwock Polska

229 55:27 48 BARTKOWIAK Piotr 1976 55 M-3 Grodziski Klub Biegacza Polska

241 56:40 30 CIESZYŃSKI Mariusz 1974 56 M-3 System-Wentylacja Lębork Polska

242 57:20 109 CHMIELEWSKI Marcin 1976 57 M-3 Lębork Polska

245 58:55 55 MROZOWSKI Przemysław 1978 58 M-3 OddziałZabezpieczenia MW -GdyniaPolska

247 59:47 16 MYSZK Mirosław 1973 59 M-3 Sierakowice Polska

254 63:21 272 MYSZK Mirosław 1973 60 M-3 NWL Polska

DNF 75 THIEL Adam 1972 M-3 TEAM RUN Lębork Polska

DNF 76 ELWART Roman 1972 M-3 LKS PUCK Polska

DNF 79 SZCZEPAŃSKI Stanisław 1975 M-3 Bytom Polska

DNF 154 BARTECKi Robert 1975 M-3 Poznań Polska

DNF 17 RECLAW Andrzej 1976 M-3 Sierakowice Polska

Karegoria M-4 mężczyźni od 40 do 49 lat
7 31:54 133 POBŁOCKI Piotr 1965 1 M-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

16 33:59 172 KULCZYK Jerzy 1962 2 M-4 GŁAZ TYCHOWO Polska

37 38:06 173 BEMOWICZ Tomasz 1970 3 M-4 KB WYGAM Polska
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42 39:05 57 MOCZARSKI Mariusz 1966 4 M-4 Jelenia Góra Polska

48 39:32 162 PROKOPIUK Jarosław 1966 5 M-4 MW Gdynia Polska

49 39:35 297 CZAJA Andrzej 1963 6 M-4 UKS Ekonomik Maratończyk LęborkPolska

52 39:41 283 CYMAN Ryszard 1961 7 M-4 GKS Tęcza NWL Polska

55 39:52 98 HAJDUK Ireneusz 1969 8 M-4 biegajznami.pl Polska

57 40:25 145 KRÓL Jacek 1968 9 M-4 biegajznami.pl Polska

78 42:01 127 BEDNAREK Krzysztof 1968 10 M-4 Gdynia Polska

82 42:21 152 WNUK Stanisław 1962 11 M-4 Florian Chojnice Polska

83 42:23 106 KACPERSKI Bernard 1967 12 M-4 MORSY Słupsk CHŁODEK Polska

96 43:08 19 SZRAMA Marian 1966 13 M-4 44 Baza Lotnicza Polska

97 43:11 107 PIŁCZYŃSKI Zbigniew 1963 14 M-4 Słupsk Polska

99 43:37 122 PAPROCKI Ryszard 1961 15 M-4 GKS Tęcza NWL Polska

102 43:51 23 DĘBICKI Artur 1968 16 M-4 Gdynia Polska

104 43:54 150 WAC Przemysław 1970 17 M-4 KB Tupot Ustka Polska

105 43:59 105 Małys Andrzej 1964 18 M-4 Kisewo Polska

106 44:03 191 SZYMKÓW Sławek 1970 19 M-4 GRUPA Trójmiasto Polska

110 44:17 266 CYBRUCH Krzysztof 1966 20 M-4 Elbląg Polska

118 45:12 261 WABNIK Jan 1965 21 M-4 Gdańsk Polska

132 46:23 298 WETTA Mirosław 1964 22 M-4 Linia Polska

134 46:26 68 SUPERSON Maciej 1967 23 M-4 SUPER TEAM Gdynia Polska

135 46:29 37 ANDRZEJEWSKI Jacek 1966 24 M-4 Kościan Polska

137 46:36 146 KROTOWSKI Grzegorz 1966 25 M-4 TUPOT Ustka Polska

139 47:02 300 SZCZERBA Piotr 1970 26 M-4 Rokity Polska

142 47:29 290 TUR Leszek 1962 27 M-4 KB GOCH Bytów Polska

143 47:34 33 ANDRYSKOWSKI Marek 1965 28 M-4 Lębork Polska

151 48:08 259 ROŻYK Krzysztof 1970 29 M-4 Oknobur Polska

156 48:21 265 ZAWADA Andrzej 1966 30 M-4 UKS ORZEŁ Objazda Polska

160 48:39 50 WITKOWSKI Krzysztof 1962 31 M-4 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

172 49:34 153 BERENT Robert 1966 32 M-4 KB Tupot Ustka Polska

173 49:35 42 KURZAWA Jacek 1966 33 M-4 GS-HYDRO Gdynia Polska

177 49:51 41 WICIAK Ziemowit 1970 34 M-4 Starogard Gdański Polska

186 50:54 287 BANACKI Ryszard 1964 35 M-4 Warszawa Polska

191 51:39 91 LABUDA Adam 1961 36 M-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

200 52:16 3 OLECH Aleksander 1963 37 M-4 Lębork Polska

210 52:58 28 STEFANIAK Piotr 1962 38 M-4 Komenda Powiatowa Policji Lębork Polska

211 53:00 43 NOWACKI Marek 1968 39 M-4 JW Lębork Polska

216 53:55 281 GAWZIK Janusz 1961 40 M-4 Gdańsk Polska

220 54:44 273 MIADZIEK Piotr 1961 41 M-4 Wejherowo Polska

228 55:23 184 OSTRÓWKA Waldemar 1967 42 M-4 LKB Braci Petk Lębork Polska

231 55:37 132 WIELIŃSKI Mariusz 1963 43 M-4 Gdańsk Polska

237 55:51 104 MOTYL Wojciech 1965 44 M-4 Lębork Polska

249 60:22 78 MIŁKOWSKI Mariusz 1967 45 M-4 Puma Biega Gdynia Polska

252 62:23 97 CZYŻYK-MARKIEWICZ Jacek 1964 46 M-4 KB Honorowych Dawców Krwi Polska

DNF 67 RYBARCZYK Jan 1967 M-4 Darłowo Polska

DNF 69 PIJANOWSKI Jan 1962 M-4 Tczew Polska

DNF 115 KOPCIŃSKI Piotr 1968 M-4 KB Tupot Ustka Polska

DNF 296 JOŃCZYK Ireneusz 1968 M-4 Słupsk Polska
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Karegoria M-5 mężczyźni od 50 do 59 lat
31 37:14 59 KWIATKOWSKI Mariusz 1958 1 M-5 LZS Jelenia Góra Polska

39 38:14 90 KOZŁOWSKI Jerzy 1957 2 M-5 GTS Czarna Dąbrówka Polska

41 39:02 163 CHUDY Henryk 1955 3 M-5 KS Olszewski i Synowie Polska

45 39:20 140 GAPSKI Zbigniew 1953 4 M-5 Kociewski Klub Biegacza Polska

62 40:37 53 MALINOWSKI Adam 1957 5 M-5 MKS „Święc” Sławno Polska

64 40:45 129 BRUCHMAN Jan 1951 6 M-5 Kociewski Klub Biegacza Polska

71 41:16 134 DĘGA Ryszard 1955 7 M-5 TUPOT Ustka Polska

75 41:46 31 KULIŃSKI Bogdan 1959 8 M-5 Huta Miedzi Głogów Polska

77 41:54 137 ROKSZ Ryszard 1955 9 M-5 Bolszewo Polska

79 42:04 74 BIERKUS Mirosław 1956 10 M-5 KSM Przylesie Koszalin Polska

81 42:08 181 NECHRING Zbigniew 1958 11 M-5 MC Kwadrat Polska

84 42:25 260 PRĄDZYŃSKI Olgier 1958 12 M-5 Gdynia Polska

86 42:29 275 TOKARSKI Krzysztof 1958 13 M-5 Gdańsk Polska

91 42:50 147 WOJCIESZUK Kazimierz 1954 14 M-5 KB Tupot Ustka Polska

94 43:07 18 SOWIŃSKI Lech Łucjan 1956 15 M-5 MOTO Perfekt Lębork Polska

95 43:08 180 ADAMIK Jan 1959 16 M-5 MC Kwadrat Polska

100 43:38 24 PELC Czesłąw 1957 17 M-5 K.Cz "Pędziwiatr" Gliwice Polska

103 43:53 131 KWAŚNIEWSKI Roman 1960 18 M-5 Starogard Gdański Polska

108 44:08 199 ADACH Kazimierz 1957 19 M-5 Czarni Słupsk Polska

109 44:10 54 MAJEWSKI Ryszard 1958 20 M-5 LKB „Braci Petk” Polska

116 45:09 89 KLASA Jan 1955 21 M-5 GTS Czarna Dąbrówka Polska

122 45:32 63 GÓRNICKI Mirosław 1949 22 M-5 LZS JELENIA GÓRA Polska

123 45:39 188 JANISZEWSKI Mieczysław 1960 23 M-5 SZWLA Stargard Szczeciński Polska

124 45:42 116 MACIEJCZYK Stefan 1958 24 M-5 Lębork Polska

133 46:25 139 PIEKUT Stefan 1953 25 M-5 TKKF Płock Polska

140 47:11 267 KWIATKOWSKi Krzysztof 1959 26 M-5 Elbląg Polska

144 47:43 22 KUŹMIŃSKI Andrzej 1953 27 M-5 LKB „Braci Petk” Lębork Polska

158 48:27 167 LEWANDOWSKi Mirosław 1960 28 M-5 RASH Polska Goleniów Polska

163 48:49 5 KRZAK Jerzy 1960 29 M-5 TKKF Rozstaje Polska

167 49:18 179 KOHTZ Włodzimierz 1956 30 M-5 PORTA Bolszewo Polska

170 49:26 289 MAJKOWSKI Stanisław 1956 31 M-5 KB GOCH Bytów Polska

178 49:55 82 STRZELECKI Zbigniew 1956 32 M-5 Korzybie Polska

181 50:20 183 HILDEBRANDT Marian 1954 33 M-5 GKS KASZUBI Luzino Polska

187 51:06 195 SIKORA Tomasz 1958 34 M-5 Świdwin Polska

188 51:08 277 JAROS Piotr 1959 35 M-5 Lubieszewo Polska

196 52:05 51 KOPERSKI Jan 1958 36 M-5 MKS ŚWIĘC SŁAWNO Polska

197 52:06 83 STRZELECKI Bogdan 1951 37 M-5 Słupsk Polska

204 52:42 164 SYCHOWSKI Tadeusz 1955 38 M-5 Reda Polska

207 52:46 60 KLEBA Mieczysław 1959 39 M-5 Lębork Polska

215 53:34 11 HORODYSKI Maciej 1955 40 M-5 Włocławek Polska

223 54:57 64 BARANIECKI Zbigniew 1958 41 M-5 KB MANIAC Poznań Polska

225 55:22 1 PETK Jerzy 1956 42 M-5 LKB „Braci Petk” Polska

227 55:23 84 MILER Zbigniew 1954 43 M-5 LKB Braci Petk Lębork Polska

234 55:48 101 KRZEWNIAK Bogdan 1952 44 M-5 Lębork Polska

235 55:49 102 MIELEWCZYK Leszek 1956 45 M-5 LTS Lębork Polska

236 55:50 103 FILIP Krzysztof 1957 46 M-5 LTS Lębork Polska

238 55:52 193 KOPROWICZ Henryk 1959 47 M-5 CROW Goleniów Polska
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243 57:55 7 DZIEDZIC Krzysztof 1950 48 M-5 KN „Start” Kalisz Polska

244 57:58 96 REKWIROWICZ Jarosław 1959 49 M-5 Słupsk Polska

246 59:09 288 KLASA Marian 1955 50 M-5 KB GOCH Bytów Polska

251 61:31 66 CIARKOWSKI Jacek 1952 51 M-5 KB MANIAC Poznań Polska

255 63:42 176 KAFTAŃSKI Lech 1955 52 M-5 Łebień Polska

256 63:43 285 DUSZYŃSKI Zbigniew 1955 53 M-5 Strzelin Polska

Karegoria M-6 mężczyźni od 60 do 69 lat
85 42:27 112 CZECH Roman 1949 1 M-6 KB OLSZEWSKI I SYNOWIE Polska

112 44:35 268 CHRZĄSTKOWSKI Lucjan 1950 2 M-6 Elbląg Polska

114 44:48 174 WYGAMOWSKI Andrzej 1945 3 M-6 KB WYGAM Polska

126 45:47 158 SPORNY Bolesław 1950 4 M-6 TKKF DOKER Gdynia Polska

136 46:34 151 SASKO Kazimierz 1949 5 M-6 Florian Chojnice Polska

141 47:17 161 RYBICKI Janusz 1950 6 M-6 Police Polska

148 47:55 165 KAZUSEK Jan 1950 7 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

155 48:19 166 TELESIEWICZ Henryk 1947 8 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

174 49:41 170 SŁOMSKI Zenon 1946 9 M-6 KS Olszewski i Synowie Polska

203 52:40 39 LIPSKI Jan Dominik 1948 10 M-6 Tartak Zenon Szreder Nowa Wieś LęPolska

213 53:19 120 ZIELIŃSKI Kazimierz 1948 11 M-6 WSB - Cytadela Polska

226 55:23 111 PETK Zygmunt 1942 12 M-6 LKB „Braci Petk” Polska

233 55:47 100 GÓRSKI Antoni 1948 13 M-6 Lębork Polska

239 56:17 192 SZYMKÓW Józef 1944 14 M-6 GRUPA Trójmiasto Polska

248 59:55 85 CZABAJSKI Jacek 1947 15 M-6 TJC Gdańsk Polska

257 64:40 148 KABACIŃSKI Bronisław 1947 16 M-6 KB Tupot Ustka Polska

260 90:01 6 MANTKOWSKI Mieczysław 1949 17 M-6 MORS Polska

Karegoria M-7 mężczyźni od 70 lat
168 49:23 159 MAJSZAK Józef 1949 1 M-7 TKKF DOKER Gdynia Polska
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